АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   12  декабря  2013   года                         №  219
О  внесении изменений в  постановление
администрации МО Мельниковское

сельское  поселение от 05.12.2013 года №207
«Об утверждении муниципальной  программы

«Переселение граждан из аварийного  жилищного фонда

на территории  муниципального образования
Мельниковское  сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
в 2013-2015 годах»

В  соответствии  с  внесенными  изменениями  и  дополнениями   в  Решение  Совета  депутатов муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение от 30.03.2012 года № 99  «Об  утверждении Положения о бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район Ленинградской  области», администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район Ленинградской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В  тексте  постановления администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение от 05.12.2013 года № 207 «Об утверждении  муниципальной  программы «Переселение граждан из аварийного  жилищного фонда на территории  муниципального образования

Мельниковское  сельское поселение муниципального  образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013-2015 годах»  с  приложениями,  слова «муниципальной  адресной  программе»  заменить словами  « муниципальной  программе».

          2. Опубликовать данное постановление в газете « Красная звезда »  и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
          3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента         официального     опубликования.
Глава  администрации

Э.А.Камнев
Ватина  Г.В. 91-394
Разослано: дело-2, прокуратура-1